
Extras 
(Nutella,
Cajeta, Mermelada) 

Desayunos
Comida

Bebidas

Hot cakes (3)

Huevos (2)

Paninis Toasts

Platos Ligeros

Huevos

Rancheros
Divorciados
Chile relleno
Huevos Ysuri
Huevos Turcos
Benedictinos

Jamón & Queso

Americano
Espresso
Capuccino

Jugo de naranja
Jugo verde

Salmón ahumado
Aguacate, 
espinaca
& huevos
Aguacate 
& espinacas

Pollo & Queso
Cochinita
Arrachera
Breakfast 
Sandwich

Chilaquiles
Chilaquiles c/pollo, huevos ó arrachera

Plato de frutaClásicos $170 $149

$120

$180

$180
$180
$180

$180

$160

$55 $70
$55 $75
$75

$210

$220

$180

$210
$210
$210

+$35 Avena especial
(con yoghurt & granola)

(omelette ó revueltos)
Ingredientes: Jamón, pimientos, champiñones, tomate, espinaca, tocino, queso   

(avena, leche, 
fresas & manzanas)

(con salsa roja & verde)

(sobre tortilla frita bañados en salsa)

(huevo & queso cheddar con salsa roja)

(huevos fritos con jocoque y aceitunas)

(huevo revuelto, 
tocino y queso)

(con salsa verde ó roja, divorciados)

$220

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)


